
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
911 

21 
6 

64 
15 

747 
305 
318 
525 
128 
812 
124 
298 

91 
219 

9 

Verband 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 

Name 
Stefanie Köberle 
Jana Bohle 
Jasmin Kluschak 
Laynee Kehrer 
Isabella Burghart 
Marina Reindl 
Janina Schirocki 
Ines Allgaier 
Miriam Mathis 
Lena Gitzing 
Nicole Köberle 
Nadeshda Pappe 
Tanja Wartlsteiner 
Maya Stevens 
Lena Schad 
Kim Busse 

Verein 
MSC Kirchanschöring 
MCC Dornbirn 
MCC Putzmühle 
MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 
AMC Gablingen 
MSC Manching 
MSC Berkheim 
MCC Dornbirn 
MSC Berkheim 
MSC Kirchanschöring 
MSC Berkheim 
MCC Putzmühle 
MSC Eichenried 

MSC Schnaitheim 

Beste Zeit. 
2:02.930 
2:06.278 
2:06.459 
2:08.135 
2:10.044 
2:10.316 
2:11.016 
2:14.438 
2:17.469 
2:17.976 
2:21.076 
2:21.545 
2:23.766 
2:24.883 
2:24.991 
2:28.001 

In Runde 
3 
3 
2 
2 
3 
4 
5 
2 
1 
6 
6 
2 
6 
3 
6 
6 

Diff. 

3.348 
3.529 
5.205 
7.114 
7.386 
8.086 

11.508 
14.539 
15.046 
18.146 
18.615 
20.836 
21.953 
22.061 
25.071 

Abstand 

3.348 
0.181 
1.676 
1.909 
0.272 
0.700 
3.422 
3.031 
0.507 
3.100 
0.469 
2.221 
1.117 
0.108 
3.010 

Runden 
5 
5 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
12:56.173 
13:09.796 
16:35.540 
17:04.429 
17:06.578 
15:13.505 
15:38.855 
16:04.116 
15:05.028 
15:38.091 
15:51.778 
16:04.099 
16:55.094 
16:19.579 
16:24.280 
16:38.831 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse Ladies Cup 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:45:19 

MX Strecke 1,540 km 

16.09.2023 10:40 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


